Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 17 de novembro de 2021.

Memorando n° 123/2021 — CMNV-ES/GAP

Ao Senhor Anderson Merlin Salvador, Vereador

ACUSO O RECEBIMENTO
Em. H / X\ /

Assunto: COMUNICA RETIRADA DE PROPOSIÇÃO

Em atenção ao Requerimento n° 98/2021, subscrito por Vossa Senhoria, protocolizado neste
Poder Legislativo sob o número 26393, em 17/11/2021, eomunico-lhe que, nos termos do art.
130 do Regimento Interno, foi retirado de tramitação a proposição de sua iniciativa, a saber:

1. REQUERIMENTO N° 90/2021: requer o envio do relatório quadrimestral de gestão
da saúde do Município de Nova Venécia para realização de audiência pública.

Atenciosamente,

y
VANDERLEÍBASTOS GONÇALVES (SOLIDARIEDADE)
Presidente

despacho I
'  Ao

para:. JA2Q-

Data: I HA / / QxjqT.

Preside.fite CMNV - ES

DESPACHO DO DEL:
1)R8oeWíl8piraan(juiyaa»nto.

2) Arquhra-w anexado ao processo concspondante: |T ̂
HOÍJúJi
Fn, li / l\

Avenida Vitória. 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1 \1
Teiefax- (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://\AWW.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

DEL\DEL\CMNV-ES/DEL\\del\17/11/2021 11:59:00\MEM-GAP123-2021 comunica.retirada.REQ90-2021.docx